
Uchwala Nr VI/49/2011 
Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 30 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie gminy Pyzdry. 
 

 
Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 

Zmienia się Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Pyzdry, stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXXV/245/10  

z dnia 29 kwietnia 2010 r Rady Miejskiej w Pyzdrach w ten sposób, że: 

Skreśla się ust.2 § 10 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie gminy Pyzdry, a ust.1 § 10 otrzymuje następującą treść: 

„Stypendium szkolne przewidziane w § 5 pkt 4 wypłacane jest za I półrocze do 30 czerwca 

danego roku, za II półrocze do dnia 30 grudnia danego roku.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Pyzdrach  

/-/ Elżbieta Kłossowska  
 


